



395/1-4A (395/1A)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395/1-5A (395/1A)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395/1-6A (395/1A)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395/1-7A (395/1A)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395/1-8A (395/1A)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395/1-9A (395/1A)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395/1-10A (395/1A)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395/1-11A (395/1A)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395/1-12A (395/1A)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272/1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор С. Кривош Крутова Ольга Владимировна (ф.и.о.) (подпись) (дата) 01.07.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда ДТ Драница Марина Анатольевна (ф.и.о.) (подпись) (дата) 01.07.2021

Председатель ПК АМ Владимирова Елена Владимировна (ф.и.о.) (подпись) (дата) 01.07.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

АМ Скоробогатько Марина Леонидовна (ф.и.о.) (подпись) (дата) 04.06.2021

5558  
(№ в реестре экспертов)